
Name Vorname Klasse E-Mail

Stentenbach Hubert Rektor h.stentenbach@ahrtalschule-altenahr.de

Ketter Adam Konrektor a.ketter@ahrtalschule-altenahr.de

Major Eva 5a e.major@ahrtalschule-altenahr.de

Wetzlar Jule 5b j.wetzlar@ahrtalschule-altenahr.de

Gremmelspacher Johanan 6a j.gremmelspacher@ahrtalschule-altenahr.de

Menzen Alexander 6b a.menzen@ahrtalschule-altenahr.de

Lauermann Peter 7B p.lauermann@ahrtalschule-altenahr.de

Drescher Christian 7R c.drescher@ahrtalschule-altenahr.de

Rosenberg Corinne 8B c.rosenberg@ahrtalschule-altenahr.de

Patzelt Heinz 8R h.patzelt@ahrtalschule-altenahr.de

Hardt Volker 9B v.hardt@ahrtalschule-altenahr.de

Peters Alex 9R a.peters@ahrtaslchule-altenahr.de

Montel Joachim 10R 1 & 2 j.montel@ahrtalschule-altenahr.de

Bernrieder Felicitas f.bernrieder@ahrtalschule-altenahr.de

Bruchmann Michael m.bruchmann@ahrtalschule-altenahr.de

Kantelberg Eckhard e.kantelberg@ahrtalschule-altenahr.de

Klein Siegfried s.klein@ahrtalschule-altenahr.de

Möller Maike m.moeller@ahrtalschule-altenahr.de

Putz Martin m.putz@ahrtalschule-altenahr.de
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